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Zpravodaj ČKA – č. 6/02-3

V soutěži žen zůstalo posledních osm družstev a to znamená, že máme před sebou čtvrtfinále. Je to poslední kolo, které se hraje formou dvojutkání doma-venku. Oproti loňské čtvrtfinálové osmičce došlo ke dvěma změnám. KK PSJ Jihlava a SK Žižkov Praha nahradily KK Blansko a TJ Sokol Duchcov. Vítězové čtvrtfinálových duelů se kvalifikují do Final Four na kuželně SK Žižkov Praha 2.a 3.června 2018.

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 27.5.2018

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde jsou oznámeny i nahlášené termíny utkání.

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz).
Výsledky Pro-Tec Cup - ženy.

První kolo.

Souhrnné výsledky.

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.)

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě.


pč
 Soupeři 
Celkový výsledek
Druhé utkání
První utkání  


1
Slovan Rosice
-
KK Vyškov
10:2
(23:9)
5:1
(11:5)
5:1
(12:4)


2
PSJ Jihlava
-
KK Blansko
0,5:11,5
(11:21)
0:6
(4:12)
0,5:5,5
(7:9)


3
Žižkov Praha
-
Sokol Duchcov
2:10
(10:22)
2:4
(6:10)
0:6
(4:12)


4
SKK Náchod
-
Jiří Poděbrady
10:2
(17,5:14,5)
5:1
(8,5:7,5)
5:1
(9:7)

5
SKK Rokycany
-
Jiskra Hazlov
11:1
(20:12)
5:1
(10:6)
6:0
(10:6)

6
Slavia Praha
-
Škoda Plzeň
9:3
(19:13)
4:2
(9:7)
5:1
(10:6)


7
KC Zlín
-
Zbrojovka Vsetín
9:3
(19,5:12,5)
5:1
(10:6)
4:2
(9,5:6,5)


8
Sokol Bohumín
-
TJ Val.Meziříčí
2,5:9,5
(10,5:21,5)
1,5:4,5
(6:10)
1:5
(4,5:11,5)

Podrobné výsledky.


SLOVAN ROSICE
4446
10,0
:
2,0
4195
KK VYŠKOV








23,0
:
9,0







SLOVAN ROSICE
2182
5,0
:
1,0
2082
KK VYŠKOV








11,0
:
5,0







Dobešová Naděžda
151
125
141
135
552
4,0
:
0,0
490
113
136
122
119
Vidlářová Tereza


Winterová Magda
145
139
146
140
570
4,0
:
0,0
530
134
133
128
135
Kouřilová Michaela


Vaverková Lucie
131
150
150
124
555
2,0
:
2,0
546
134
149
129
134
Vejmolová Jana


Rosendorfová Iva
121
121
127
136
505
1,0
:
3,0
516
137
121
122
136
Wognitschová Lenka


Střídání:
Fialová Pavla za Vidlářová Tereza - KK Vyškov - 61.hod



Rozhodčí
Petr Mecerod










KK VYŠKOV
2113
1,0
:
5,0
2264
SLOVAN ROSICE








4,0
:
12,0







Fialová Pavla
142
137
133
143
555
0,0
:
4,0
600
153
136
150
161
Topičová Natálie


Wognitschová Lenka
145
144
134
123
546
3,0
:
1,0
523
142
120
126
135
Vaverková Lucie


Vejmolová Jana
136
125
115
131
507
1,0
:
3,0
539
118
129
142
150
Dobešová Naděžda


Anderová Monika
130
120
123
132
505
0,0
:
4,0
602
147
157
135
163
Kantnerová Alena


Střídání:
Rosendorfová Iva za Dobešová Naděžda - Slovan Rosice - 91.hod



Rozhodčí:
Trávníček Bohumír











 PSJ JIHLAVA
4152
0,5
:
11,5
4462
KK BLANSKO








11,0
:
21,0







 PSJ JIHLAVA
2061
0,0
:
6,0
2309
KK BLANSKO








4,0
:
12,0







Šárka Dvořáková
111
136
142
124
513
0,0
:
4,0
609
139
170
165
135
Markéta Ptáčková


Eva Rosendorfská
137
146
122
119
524
2,0
:
2,0
562
160
145
122
135
Zuzana Musilová


Šárka Vacková
129
144
120
106
499
0,0
:
4,0
581
141
129
162
149
Zdenka Ševčíková


Petra Dočkalová
109
147
130
139
525
2,0
:
2,0
557
152
125
139
141
Michaela Zajacová


Rozhodčí
vedoucí družstev











KK BLANSKO
2153
5,5
:
0,5
2091
PSJ JIHLAVA








9,0
:
7,0







Ptackova Marketa 
124
139
122
135
520
2,0
:
2,0
518
111
120
147
140
Partlová Irena 


Sevcikova Zdenka 
139
128
127
131
525
2,0
:
2,0
525
125
131
135
134
Melchertová Martina 


Musilova Zuzana 
144
139
144
129
556
3,0
:
1,0
522
137
136
128
121
Vackova Sarka 


Budova Tereza 
151
116
135
150
552
2,0
:
2,0
526
125
143
140
118
Žáčková Michaela 


Střídání:
Nevřivová Lucie za Ptáčková Markéta - KK Blansko - 90.hod



Rozhodčí:
Šmerda










ŽIŽKOV PRAHA
4074
2,0
:
10,0
4299
SOKOL DUCHCOV








10,0
:
22,0







ŽIŽKOV PRAHA
2068
2,0
:
4,0
2146
SOKOL DUCHCOV








6,0
:
10,0







Mizerová Blanka
147
121
135
137
540
3,0
:
1,0
536
122
125
153
136
Plačková Nikol


Katzová Kateřina
107
133
113
140
493
1,0
:
3,0
545
121
151
143
130
Ambrová Barbora


Mizerová Hedvika
117
137
111
142
507
0,0
:
4,0
560
147
129
144
140
Kolaříková Adéla


Řehánková Lucie
111
134
130
153
528
2,0
:
2,0
505
121
134
124
126
Březinová Ivana


Rozhodčí
Truksa Michal










SOKOL DUCHCOV
2153
6,0
:
0,0
2006
ŽIŽKOV PRAHA








12,0
:
4,0







Plačková Nikol
135
132
119
131
517
3,0
:
1,0
502
122
125
126
129
Sedláčková Irini


Ambrová Barbora
139
145
118
128
530
2,0
:
2,0
503
133
140
112
118
Řehánková Lucie


Kolaříková Adéla
141
137
146
132
556
3,0
:
1,0
522
150
121
120
131
Mizerová Blanka


Březinová Ivana 
147
138
131
134
550
4,0
:
0,0
479
111
129
118
121
Sailerová Anna


Rozhodčí:
Miroslav Hilzensauer 










SKK NÁCHOD
4220
10,0
:
2,0
4120
JIŘÍ PODĚBRADY








17,5
:
14,5







SKK NÁCHOD
2100
5,0
:
1,0
2079
JIŘÍ PODĚBRADY








8,5
:
7,5







Nina Brožková
129
127
120
122
498
1,0
:
3,0
518
130
122
118
148
Holcmanová Zuzana


Martina Hrdinová
163
136
147
130
576
3,0
:
1,0
530
123
162
120
125
Magdaléna Moravcová


Aneta Cvejnová
138
133
133
119
523
2,5
:
1,5
534
156
133
124
121
Moravcová Michaela


Renata Šimůnková
122
126
122
133
503
2,0
:
2,0
497
153
123
110
111
Tichá Lada


Rozhodčí
Jaroslav Dyntera











JIŘÍ PODĚBRADY
2041
1,0
:
5,0
2120
SKK NÁCHOD








7,0
:
9,0







Tichá Lada
118
123
118
114
473
1,0
:
3,0
548
135
143
120
150
Hrdinová Martina


Vacková Jitka
145
118
132
124
519
2,0
:
2,0
523
145
116
134
128
Brožková Nina


Moravcová Michaela
149
128
128
129
534
1,5
:
2,5
548
139
151
128
130
Šimůnková Renata


Holcmanová Zuzana
125
116
137
137
515
2,5
:
1,5
501
137
124
117
123
Cvejnová Aneta


Rozhodčí:
Václav Anděl











SKK ROKYCANY
4368
11,0
:
1,0
4277
JISKRA HAZLOV








20,0
:
12,0







SKK ROKYCANY
2179
5,0
:
1,0
2156
JISKRA HAZLOV








10,0
:
6,0







Horková Veronika
157
141
131
126
555
3,0
:
1,0
554
124
156
134
140
Lidman Linda


Provazníková Michaela
114
142
139
141
536
1,0
:
3,0
576
150
117
168
141
Utikalová Karoline


Krákorová Terezie
143
142
124
148
557
2,0
:
2,0
553
122
156
151
124
Tauerová Lucie


Pochylová Daniela
124
137
134
136
531
4,0
:
0,0
473
128
118
110
117
Jarinová Klára


Rozhodčí
Dienstbier Josef










JISKRA HAZLOV 
2121
0,0
:
6,0
2189
SKK ROKYCANY








6,0
:
10,0







Tauerová Lucie
153
121
110
138
522
2,0
:
2,0
530
132
122
138
138
Pytlíková Denisa


Komancová  Jana
140
134
139
125
538
0,0
:
4,0
583
146
151
143
143
Horková Veronika


Jarinová Klára
130
138
112
131
511
2,0
:
2,0
522
124
129
131
138
Krákorová Terezie


Lidman Linda
123
142
155
130
550
2,0
:
2,0
554
117
138
156
143
Pochylová Daniela


Rozhodčí:
Utikalová Miroslava










SLAVIA PRAHA
4136
9,0
:
3,0
4002
ŠKODA VS PLZEŇ








19,0
:
13,0







SLAVIA PRAHA
2028
4,0
:
2,0
2007
ŠKODA VS PLZEŇ








9,0
:
7,0







Zuzánková Nikola
127
124
121
105
477
1,0
:
3,0
488
114
122
122
130
Sýkorová Šárka


Fořtová Lidmila
128
123
137
151
539
3,0
:
1,0
531
143
145
120
123
Müllerová Ljubica


Bendová Tereza
133
136
117
120
506
2,0
:
2,0
525
119
129
127
150
Zíková Ivana


Kohoutová Vlasta
137
133
118
118
506
3,0
:
1,0
463
93
133
103
134
Flaišhanzová Václava


Rozhodčí
vedoucí družstev










ŠKODA VS PLZEŇ
1995
1,0
:
5,0
2108
SLAVIA PRAHA








6,0
:
10,0







Müllerová Ljubica
127
137
128
115
507
3,0
:
1,0
499
105
139
130
125
Fořtová Lidmila


Sýkorová Šárka
109
129
115
117
470
0,0
:
4,0
539
128
135
130
146
Hejhalová Olga


Flaišhanzová Václava
110
138
128
114
490
2,0
:
2,0
498
119
122
131
126
Hájková Hana


Zíková Ivana
122
159
116
131
528
1,0
:
3,0
572
134
150
157
131
Marková Šárka


Rozhodčí:
Sachunský Petr











KC ZLÍN 
4306
9,0
:
3,0
4180
ZBROJOVKA VSETÍN








19,5
:
12,5







KC ZLÍN 
2201
5,0
:
1,0
2086
ZBROJOVKA VSETÍN








10,0
:
6,0







Ančincová Martina
142
131
151
136
560
3,0
:
1,0
498
135
116
132
115
Bagári Michaela


Zimáková Martina
119
148
122
133
522
3,0
:
1,0
501
131
121
126
123
Oriňáková Petra


Stehlíková Hana
140
126
135
142
543
1,0
:
3,0
561
144
155
145
117
Radílková Pavlína


Jankových Bohdana
141
152
146
137
576
3,0
:
1,0
526
143
133
126
124
Oriňáková Lucie


Rozhodčí
Marie Bobková











ZBROJOVKA VSETÍN
2094
2,0
:
4,0
2105
KC ZLÍN








6,5
:
9,5







Bagári Michaela
132
153
137
138
560
1,0
:
3,0
554
139
149
132
134
Ančincová Martina


Oriňáková Lucie
122
143
125
115
505
0,0
:
4,0
542
117
141
152
132
Zimáková Kristýna


Radílková Pavlína
135
128
130
129
522
2,5
:
1,5
522
123
125
128
146
Jankových Bohdana


Oriňáková Petra
123
116
122
146
507
3,0
:
1,0
487
137
123
108
119
Stehlíková Hana


Rozhodčí:
Bagári Zoltán











SOKOL BOHUMÍN
4082
2,5
:
9,5
4272
TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ








10,5
:
21,5







SOKOL BOHUMÍN
1948
1,5
:
4,5
1997
TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ








6,0
:
10,0







Křenková Pavlína 
115
116
123
112
466
0,0
:
4,0
494
118
134
124
118
Uhříková Dana


Honlová Martina
125
132
127
137
521
4,0
:
0,0
463
115
115
120
113
Navláčilová Jana


Ševčíková Miroslava
113
120
120
120
473
2,0
:
2,0
473
120
120
118
115
Marančaková Ivana


Péli Lada
121
121
119
127
488
0,0
:
4,0
567
159
139
130
139
Jandíková Markéta


Rozhodčí
neuveden










TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
2275
5,0
:
1,0
2134
SOKOL BOHUMÍN








11,5
:
4,5







Uhříková Dana
131
144
135
130
540
3,5
:
0,5
495
116
135
130
114
Ševčíková Miroslava


Navláčilová Jana
140
141
161
142
584
3,0
:
1,0
524
120
141
154
109
Honlová Martina


Marančáková Ivana
135
142
129
147
553
2,0
:
2,0
556
157
127
133
139
Bogdanowiczová Lucie


Jandíková Markéta
139
144
165
150
598
3,0
:
1,0
559
144
137
129
149
Peli Lada


Rozhodčí:
Jaroslav Zajíček










Čtvrtfinále.

Termín: do 27.května 2018
Rozlosování.

pč
 Soupeři 



1
Slovan Rosice
-
KK Blansko


2
SKK Náchod
-
Sokol Duchcov


3
SKK Rokycany
-
Slavia Praha


4
TJ Val.Meziříčí
-
KC Zlín
Jednotlivkyně 

prvních 50


Jméno
Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch


1.
Kohoutová Vlasta
Slavia Praha
Dobřany
610
199
2


2.
Markéta Ptáčková
KK Blansko
Jihlava
609
230
3


3.
Kantnerová Alena
Slovan Rosice
Vyškov
602
208
3


4.
Topičová Natálie
Slovan Rosice
Vyškov
600
227
2


5.
Jandíková Markéta
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
598
215
4


6.
Braunová Jana
PSJ Jihlava
Nové Město
591
233
2


7.
Navláčilová Jana
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
584
191
5


8.
Horková Veronika
SKK Rokycany
Hazlov
583
191
3


9.
Zdenka Ševčíková
KK Blansko
Jihlava
581
208
1


10.
Utikalová Karoline
Jiskra Hazlov
Rokycany
576
209
2


11.
Martina Hrdinová
SKK Náchod
Náchod
576
194
4


12.
Jankových Bohdana
KC Zlín
Zlín
576
189
3


13.
Musilová Zuzana
KK Blansko
MS Brno
572
210
1


14.
Marková Šárka
Slavia Praha
Plzeň
572
197
6


15.
Winterová Magda
Slovan Rosice
Rosice
570
204
5


16.
Radílková Pavlína
Zbrojovka Vsetín
Vsetín
569
208
1


17.
Marková Šárka
Slavia Praha
Dobřany
569
208
8


18.
Šťastná Vladimíra
Slavia Praha
Dobřany
569
202
1


19.
Kaanová Ivana
Slavia Praha
Dobřany
567
201
3


20.
Jandíková Markéta
TJ Valašské Meziříčí
Bohumín
567
193
3


21.
Buďová Tereza
KK Blansko
MS Brno
565
201
2


22.
Janyšková Barbora
Spartak Přerov
Přerov 1 - 4
563
182
3


23.
Zuzana Musilová
KK Blansko
Jihlava
562
184
3


24.
Péli Lada
Sokol Bohumín
Ratíškovice
561
204
4


25.
Radílková Pavlína
Zbrojovka Vsetín
Zlín
561
198
3


26.
Kolaříková Adéla
Sokol Duchcov
Žižkov
560
207
1


27.
Bagári Michaela
Zbrojovka Vsetín
Vsetín
560
201
2


28.
Ančincová Martina
KC Zlín
Zlín
560
190
4


29.
Bagári Michaela
Zbrojovka Vsetín
Přerov 1 - 4
559
196
4


30.
Peli Lada
Sokol Bohumín
Valašské Meziříčí
559
180
6


31.
Oriňáková Petra
Zbrojovka Vsetín
Vsetín
559
176
2


32.
Krákorová Terezie
SKK Rokycany
Rokycany
557
201
5


33.
Michaela Zajacová
KK Blansko
Jihlava
557
179
5


34.
Vejmolová Jana
KK Vyškov A
Vyškov
557
175
5


35.
Musilova Zuzana 
KK Blansko
Blansko
556
196
1


36.
Bogdanowiczová Lucie
Sokol Bohumín
Valašské Meziříčí
556
193
5


37.
Kolaříková Adéla
Sokol Duchcov
Duchcov
556
169
7


38.
Vaverková Lucie
Slovan Rosice
Rosice
555
190
1


39.
Fialová Pavla
KK Vyškov
Vyškov
555
186
4


40.
Horková Veronika
SKK Rokycany
Rokycany
555
186
6


41.
Šupálková Martina
Baník Ratíškovice
Ratíškovice
555
180
1


42.
Pochylová Daniela
SKK Rokycany
Hazlov
554
189
1


43.
Ančincová Martina
KC Zlín
Vsetín
554
187
4


44.
Lidman Linda
Jiskra Hazlov
Rokycany
554
178
3


45.
Marančáková Ivana
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
553
196
2


46.
Tauerová Lucie
Jiskra Hazlov
Rokycany
553
189
6


47.
Budova Tereza 
KK Blansko
Blansko
552
183
4


48.
Dobešová Naděžda
Slovan Rosice
Rosice
552
181
3


49.
Budova Tereza 
KK Blansko
Blansko
552
178
2


50.
Bagári Michaela 
Zbrojovka Vsetín
Vsetín
551
183
4



Družstva 



prvních 20


Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch


1.
Slavia Praha
Dobřany
2315
810
14


2.
KK Blansko
Jihlava
2309
801
12


3.
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
2275
762
19


4.
Slovan Rosice
Vyškov
2264
770
10


5.
Zbrojovka Vsetín
Vsetín
2221
771
9


6.
KK Blansko
Ms Brno
2212
758
12


7.
KK Blansko
Blansko
2208
740
9


8.
KC Zlín
Zlín
2201
728
17


9.
SKK Rokycany
Hazlov
2189
725
12


10.
Slovan Rosice
Rosice
2182
732
17


11.
SKK Rokycany
Rokycany
2179
707
30


12.
Jiskra Hazlov
Rokycany
2156
719
19


13.
KK Blansko
Blansko
2153
709
10


14.
Sokol Duchcov
Duchcov
2153
683
18


15.
Zbrojovka Vsetín
Přerov 1 - 4
2148
743
19


16.
Spartak Přerov
Přerov 1 - 4
2148
703
16


17.
Sokol Duchcov
Žižkov
2146
742
18


18.
Sokol Bohumín
Valašské Meziříčí
2134
700
28


19.
KK Vyškov
Husovice
2127
668
24


20.
Jiskra Hazlov 
Hazlov
2121
705
19

Pavouk na další straně.
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	8
	Jihlava
	9:3 (19:13)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	------------------------
	Žižkov Praha
	
	
	
	
	

	
	
	
	Duchcov
	
	
	
	

	9
	------------------------
	Duchcov
	10:2 (22:10)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Rudná
	
	
	
	
	
	

	
	
	Poděbrady
	
	
	
	
	

	25
	Poděbrady
	7:5 (15,5:16,5)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Náchod
	
	
	
	

	4
	------------------------
	Náchod
	10:2 (17,5:14,5)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	------------------------
	Rokycany
	
	
	
	
	

	
	
	
	Rokycany
	
	
	
	

	16
	Aš
	
	11:1 (20:12)
	
	
	
	

	
	
	Hazlov
	
	
	
	
	

	19
	Hazlov
	9:3 (20:12)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Kdyně
	
	
	
	
	
	

	
	
	Škoda Plzeň
	
	
	
	
	

	24
	Škoda Plzeň
	odstoupení Kdyně
	
	
	
	
	

	
	
	
	Slavia Praha
	
	
	
	

	18
	Dobřany
	
	9:3(19:13)
	
	
	
	

	
	
	Slavia Praha
	
	
	
	
	

	6
	Slavia Praha
	8:4 (19,5:12,5)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	------------------------
	Zlín
	
	
	
	
	

	
	
	
	Zlín
	
	
	
	

	22
	Vsetín
	
	9:3(19,5:12,5)
	
	
	
	

	
	
	Vsetín
	
	
	
	
	

	10
	Přerov
	8:4 (19:13)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ratíškovice
	
	
	
	
	
	

	
	
	Bohumín
	
	
	
	
	

	17
	Bohumín
	7:5 (14:18)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Val.Meziříčí
	
	
	
	

	2
	------------------------
	Val.Meziříčí
	9,5:2,5 (21,5:10,5)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


.






. Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: � HYPERLINK "mailto:svojin@volny.cz" �svojin@volny.cz� nebo � HYPERLINK "mailto:jindrich.svoboda@kuzelky.cz" �jindrich.svoboda@kuzelky.cz�  


Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: � HYPERLINK "http://poharcka.kuzelky.cz" �http://poharcka.kuzelky.cz� 
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